Frecce Gialle Malcantone

PRIMATI SOCIALI - PODISMO
competizioni ufficiali della Coppa ASTi

stato: 1° gennaio 2025

ail Farma @:&9\9

RAIFFEISEN 1) =
Banca Raiffeisen del Malcantone RIVABELLA RESIDEMCE I



categoria tempo atleta anno nascita data

percorso: 10 km

F20 43'20” Sabrina Gendotti 1983 02.04.2018
F40 4707 Giovanna Pradella 1977 17.04.2017
F50 50'46” Manuela Devincenti 1973 01.04.2024
M20 3251”  Lukas Oehen 1986 22.04.2019
M40 3922  Toto Notari 1981 10.04.2023
M50 40247 Christoph Schindler 1954 01.04.2013
M60 39'32”  Christoph Schindler 1954 21.04.2014

percorso: 10.5 km

F20 50°41” Agnese Marchetti 2003 24.04.2022
F50 52°30” Manuela Devincenti 1973 07.04.2024
M20 37'28” Luca Vedovatti 1990 07.04.2024
M40 40°24” Toto Notari 1981 24.04.2022
M50 41217 Christoph Schindler 1954 14.04.2013
M60 41°09” Christoph Schindler 1954 27.04.2014

percorso: 10 km

F50 48'09” Ivana Hoesli-Bonetti 1974 01.05.2024
M20 35'46" Luca Vedovatti 1990 01.05.2024
M40 38'39”  Toto Notari 1981 01.05.2024
M50 40’44  Alessio Beninca 1971 01.05.2023

percorso: 7 km

F50 35'58” Manuela Devincenti 1973 05.05.2024
M20 26'44”  Luca Vedovatti 1990 05.05.2024
M40 28'29”  Toto Notari 1981 05.05.2024
M50 30°40” Alessio Beninca 1971 05.05.2024

percorso: 5.81 km

U18F+U20F 25'45”  Sofia Devincenti 2010 09.05.2024
F50 2723 Manuela Devincenti 1973 09.05.2024
U18M+U20M 22'37”  Davide Devincenti 2009 09.05.2024
M40 21'59”  Toto Notari 1981 17.05.2023
M50 26'38”  Gabriele Devincenti 1968 17.05.2023

percorso: 11 km — dislivello +216 m

F50 58'38” Ivana Hoesli-Bonetti 1974 26.05.2024
U18M+U20M 50'21”  Davide Devincenti 2009 26.05.2024
M20 43'44”  Luca Vedovatti 1990 26.05.2024
M50 49'46”  Alessio Beninca 1971 26.05.2024
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categoria tempo atleta anno nascita data

percorso: 10 km — dislivello: +271 m/-113 m

U18F+U20F 55'15” Sofia Devincenti 2010 07.07.2024
F20 47'52” Rosalba Rossi 1982 04.08.2018
F50 55'45” Ivana Hoesli-Bonetti 1974 07.07.2024
U18M+U20M 48'16”  Davide Devincenti 2009 07.07.2024
M20 37'45” Lukas Oehen 1986 06.08.2016
M40 44’36  Toto Notari 1981 04.07.2021
M50 47°32” Brunello Aprile 1957 08.08.2015
M60 47°09” Christoph Schindler 1954 08.08.2015

percorso: 10 km — dislivello: 260 m

F20 42’497 Rosalba Rossi 1982 15.07.2018
F40 47047 Sabrina Gendotti 1983 14.07.2024
F50 51'25” Manuela Devincenti 1973 14.07.2024
M20 35'22” Lukas Oehen 1986 16.07.2017
- 41’35” Manuel Asmus 1983 09.07.2023
- 43’57 Brunello Aprile 1957 13.07.2014
M60 42°18” Christoph Schindler 1954 13.07.2014

percorso: 6.0 km — dislivello: 238 m

percorso: 6.90 km — dislivello: +140m /-110m

U18F+U20F 35'45” Sofia Devincenti 2010 11.08.2024
F50 36’29” Manuela Devincenti 1973 11.08.2024
U18M+U20M 30417 Davide Devincenti 2009 11.08.2024
M20 26'38”  Luca Vedovatti 1990 11.08.2024
M50 40'10” Gabriele Devincenti 1968 11.08.2024

percorso: 8 km — dislivello: 30 m

F20 31'52” Rosalba Rossi 1982 02.06.2018
F50 38'55” Manuela Devincenti 1973 07.09.2024
M20 28°32” Luca Vedovatti 1990 03.09.2023
M40 3102 Toto Notari 1981 03.09.2021
M50 31517 Brunello Aprile 1957 08.09.2013
M60 30°30” Christoph Schindler 1954 07.09.2014
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categoria

tempo

atleta

anno nascita

data

percorso: 5000 m — pista (stadio)

F20

n
a1
o

18:49.97
23:46.25
15:31.26
17:11.50
19:26.05
19:37.22

Rosalba Rossi
Manuela Devincenti
Lukas Oehen

Toto Notari

Brunello Aprile
Christoph Schindler

1982
1973
1986
1981
1957
1954

23.05.2018
11.09.2024
23.05.2018
15.09.2021
03.06.2015
03.06.2015

percorso: 10,3 km

U18F+U20F
F50

4723
49'20”
40°08”
37°01”
38'46”
42'23”
48'56”

Sofia Devincenti
Manuela Devincenti
Davide Devincenti
Luca Vedovatti

Toto Notari

Alessio Beninca
Christoph Schindler

2010
1973
2009
1990
1981
1971
1954

14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
09.09.2023
11.09.2021
14.09.2024
11.09.2021

percorso: 10 km

F30
F50

53'37”
46’07”
36'11”
39'07”
40’55”

Jessica Oehen
Manuela Devincenti
Luca Vedovatti

Toto Notari

Alessio Beninca

1990
1973
1981
1981
1971

10.09.2022
28.09.2024
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023

percorso: 7 km — dislivello: 165 m

m T
a N
o O

29'22”
34'39”
26’00”
26’55”
3113
29'33”

Rosalba Rossi
Manuela Devincenti

Toto Notari
Toto Notari

Alessio Beninca
Brunello Aprile

1982
1973
1981
1981
1971
1957

15.09.2018
12.10.2024
14.09.2019
02.10.2021
08.10.2022
15.09.2018
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